

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst renovatie en aanleg kunstgrasvelden Ridderkerk
Aanbestedende Dienst: De Bedrijfsvoeringspartner (Barendrecht, Albrandswaard, Ridderkerk, De Bedrijfsvoeringspartner)
Referentie: 26-461-RI
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 71
Onderwerp: N.a.v. de nota van inlichtingen

Vraag:
aanvullende vraag op uw antwoord op vraag 8.
u geeft aan dat LMB RST/drainmix levert, LMB geeft aan dat dit product nu niet leverbaar is. hoe gaan we hier mee om?

Antwoord:
Bij navraag blijkt dit materiaal inderdaad slecht leverbaar (in tegenstelling tot eerdere berichtgeving). Besloten is om de post te verwijderen. U vindt in de bijlagen een aanvullend bestand 2e NvI RAW deel hierin is deze post verwijderd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Beantwoord op:
20 jul 2026

Percelen:
P1 Raamovereenkomst renovatie en aanleg kunstgrasvelden Ridderkerk

Ref.nr. 72
Onderwerp: N.a.v. de nota van inlichtingen

Vraag:
Door de verzwarende eis "Goedgekeurd" worden leveranciers en nieuwe ontwikkelingen uitgesloten. De status "Goedgekeurd" t.o.v. "Test" is in onze beleving een extra onnodige drempel. Kunt u de eis aanpassen naar status "Test"?

Antwoord:
De eis zoals gesteld in de 1e nota van inlichtingen blijft gehandhaafd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

20 jul 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst renovatie en aanleg kunstgrasvelden Ridderkerk

Ref.nr.

73

Onderwerp:

N.a.v. de nota van inlichtingen

Vraag:

1. Het benoemen van stekenaantallen is een remmende factor. Bij mineraal gevulde systemen zijn minder steken juist positief op het niet compacteren / verklitten van de zandlaag. Beter lijkt ons alleen garen gewichten te stellen. Kunt u de eis van stekenaantallen laten vervallen en alleen gewicht te vragen?

Antwoord:

De eisen blijven gehandhaafd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

20 jul 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst renovatie en aanleg kunstgrasvelden Ridderkerk

Mededelingen**Ref.nr.**

M1

Onderwerp:

Aanpassingen termijnen aanbesteding

Inhoud mededeling:

Met het vandaag publiceren van een 2e (ongeplande) nota van inlichtingen is de inschrijvingsdatum ook verzet, tevens is de datum van de voorlopige gunning ook aangepast. Zie zowel de termijnen hier in TenderNed als in de aangepaste leidraad.

Aangemaakt op:

20 jul 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst renovatie en aanleg kunstgrasvelden Ridderkerk

Ref.nr.
M2

Onderwerp:

ZSX indienen

Inhoud mededeling:

Zoals u in de aangepaste leidraad kunt lezen (alle aanpassingen daarin zijn in het rood) moet u bij uw inschrijving ook een ZSX bestand indienen. Dit was al de gedachte (om de deelopdrachten op te kunnen stellen is deze nodig) maar was abuis vergeten te vermelden in de leidraad. Dat is bij deze rechtgezet.

Aangemaakt op:

20 jul 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst renovatie en aanleg kunstgrasvelden Ridderkerk